

# SecureCloud Technologies Limited

Regd. Off: No 10/1, Bascon Futura SV, 5th Floor, Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai 600 017  
Ph: 044 66028000 | Email: cs@securecloud.com | website: www.securecloud.comCIN: L72300TN1993PLC101852

## EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(Rs. in lakhs except EPS)

| Sr. No | Particulars                                                                                                                         | STANDALONE     |             |            |                |            |            |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|------------|----------------|------------|------------|
|        |                                                                                                                                     | 3 months ended |             |            | 6 months ended |            | Year ended |
|        |                                                                                                                                     | 30.09.2025     | 30.06.2025  | 30.09.2024 | 30.09.2025     | 30.09.2024 | 31.03.2025 |
|        |                                                                                                                                     | Unaudited      | Unaudited   | Unaudited  | Unaudited      | Unaudited  | Audited    |
| 1      | Total Income from Operations                                                                                                        | 1,039.38       | 979.02      | 1,349.07   | 2,018.40       | 2,417.56   | 4,852.86   |
| 2      | Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)                                                 | 345.82         | 147.83      | 51.95      | 493.64         | 93.02      | 182.34     |
| 3      | Net Profit/ (loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)                                            | 345.82         | (12,572.54) | 51.95      | (12,226.72)    | 93.02      | (898.39)   |
| 4      | Net Profit/ (loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)                                             | 241.46         | (12,572.93) | 43.27      | (12,331.47)    | 83.77      | (937.30)   |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 244.63         | (12,572.93) | 45.10      | (12,328.30)    | 85.60      | (913.04)   |
| 6      | Equity Share Capital (face value of INR 5/- each)                                                                                   | 1,670.53       | 1,670.53    | 1,670.53   | 1,670.53       | 1,670.53   | 1,670.53   |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserves)                                                                                           |                |             |            |                |            | 5,351.55   |
| 8      | Earnings per share (Face value of INR 5/- each) not annualised                                                                      |                |             |            |                |            |            |
|        | (i) Basic (INR)                                                                                                                     | 0.73           | (37.63)     | 0.13       | (36.90)        | 0.26       | (2.73)     |
|        | (ii) Diluted (INR)                                                                                                                  | 0.73           | (37.63)     | 0.13       | (36.90)        | 0.26       | (2.73)     |

(Rs. in lakhs except EPS)

| Sr. No | Particulars                                                                                                                         | CONSOLIDATED   |             |            |                |            |            |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|------------|----------------|------------|------------|
|        |                                                                                                                                     | 3 months ended |             |            | 6 months ended |            | Year ended |
|        |                                                                                                                                     | 30.09.2025     | 30.06.2025  | 30.09.2024 | 30.09.2025     | 30.09.2024 | 31.03.2025 |
|        |                                                                                                                                     | Unaudited      | Unaudited   | Unaudited  | Unaudited      | Unaudited  | Audited    |
| 1      | Total Income from Operations                                                                                                        | 4,114.54       | 3,398.53    | 4,361.46   | 7,513.07       | 9,106.93   | 17,061.26  |
| 2      | Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)                                                 | (1,427.89)     | (1,516.79)  | (1,063.61) | (2,944.68)     | (2,478.48) | (4,544.27) |
| 3      | Net Profit/ (loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)                                            | (1,427.89)     | (15,466.18) | (1,063.61) | (16,894.07)    | (2,478.48) | (4,544.27) |
| 4      | Net Profit/ (loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)                                             | (1,532.25)     | (15,466.57) | (1,072.50) | (16,998.82)    | (2,488.22) | (4,583.18) |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (1,529.08)     | (15,466.57) | (1,070.67) | (16,995.65)    | (2,486.39) | (4,558.92) |
| 6      | Equity Share Capital (face value of INR 5/- each)                                                                                   | 1,670.53       | 1,670.53    | 1,670.53   | 1,670.53       | 1,670.53   | 1,670.53   |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserves)                                                                                           |                |             |            |                |            | 5,923.57   |
| 8      | Earnings per share (Face value of INR 5/- each) not annualised                                                                      |                |             |            |                |            |            |
|        | (i) Basic (INR)                                                                                                                     | (2.35)         | (23.86)     | (0.12)     | (26.21)        | (2.02)     | (4.10)     |
|        | (ii) Diluted (INR)                                                                                                                  | (2.35)         | (23.86)     | (0.12)     | (26.21)        | (2.02)     | (4.10)     |

### Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 14, 2025. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and the Company viz., www.securecloud.com
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.



**For SecureCloud Technologies Limited**  
**Venkateswaran K**

Whole-time Director and Chief Revenue Officer  
DIN: 10886686

Place : Chennai  
Date : 14-11-2025

# செக்யூரிகிளவுட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண். 10/1, பால்கான் பியூச்சுரா எஸ்.வி., 5வது தளம், 10/1, வெங்கட நாராயண சாலை, தி. நகர்,

சென்னை 600017 Ph: 044 66028000 | Email: cs@securecloud.com |

website: www.securecloud.com | CIN: L72300TN1993PLC101852

30 செப்டம்பர், 2025ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்  
(இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இபிஎஸ் தவிர)

| விவரங்கள்                                                                                                                                    | தனியானது           |                   |                   |                    |                   |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------|
|                                                                                                                                              | முடிந்த 3 மாதங்கள் |                   |                   | முடிந்த 6 மாதங்கள் |                   | முடிந்த ஆண்டு   |
|                                                                                                                                              | 30.09.2025         | 30.06.2025        | 30.09.2024        | 30.09.2025         | 30.09.2024        | 31.03.2025      |
|                                                                                                                                              | தணிக்கை செய்யாதது  | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்யாதது  | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்தது |
| 1 மொத்த வருவாய்                                                                                                                              | 1,039.38           | 979.02            | 1,349.07          | 2,018.40           | 2,417.56          | 4,852.86        |
| 2 காலத்திற்கான திகர லாபம் /(நஷ்டம்)/(வரி, விலக்கு மற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு முன்)                                              | 345.82             | 147.83            | 51.95             | 493.64             | 93.02             | 182.34          |
| 3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம் /(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)                                       | 345.82             | (12,572.54)       | 51.95             | (12,226.72)        | 93.02             | (898.39)        |
| 4 வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)                                        | 241.46             | (12,572.93)       | 43.27             | (12,331.47)        | 83.77             | (937.30)        |
| 5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் /(நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | 244.63             | (12,572.93)       | 45.10             | (12,328.30)        | 85.60             | (913.04)        |
| 6 செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/- முழுவதும் செலுத்தப்பட்டது)                                                     | 1,670.53           | 1,670.53          | 1,670.53          | 1,670.53           | 1,670.53          | 1,670.53        |
| 7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)                                                                                            |                    |                   |                   |                    |                   | 5,351.55        |
| 8 ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்                                          |                    |                   |                   |                    |                   |                 |
| i. அடிப்படை (ரூபாயில்)                                                                                                                       | 0.73               | (37.63)           | 0.13              | (36.90)            | 0.26              | (2.73)          |
| ii. டைலூட்டட் (ரூபாயில்)                                                                                                                     | 0.73               | (37.63)           | 0.13              | (36.90)            | 0.26              | (2.73)          |

(இந்திய ரூபாயில் லட்சத்தில் இபிஎஸ் தவிர)

| விவரங்கள்                                                                                                                                    | ஒருக்கிணைந்தது     |                   |                   |                    |                   |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------|
|                                                                                                                                              | முடிந்த 3 மாதங்கள் |                   |                   | முடிந்த 6 மாதங்கள் |                   | முடிந்த ஆண்டு   |
|                                                                                                                                              | 30.09.2025         | 30.06.2025        | 30.09.2024        | 30.09.2025         | 30.09.2024        | 31.03.2025      |
|                                                                                                                                              | தணிக்கை செய்யாதது  | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்யாதது  | தணிக்கை செய்யாதது | தணிக்கை செய்தது |
| 1 மொத்த வருவாய்                                                                                                                              | 4,114.54           | 3,398.53          | 4,361.46          | 7,513.07           | 9,106.93          | 17,061.26       |
| 2 காலத்திற்கான திகர லாபம் /(நஷ்டம்)/(வரி, விலக்கு மற்றும்/ அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு முன்)                                              | (1,427.89)         | (1,516.79)        | (1,063.61)        | (2,944.68)         | (2,478.48)        | (4,544.27)      |
| 3 வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம் /(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)                                       | (1,427.89)         | (15,466.18)       | (1,063.61)        | (16,894.07)        | (2,478.48)        | (4,544.27)      |
| 4 வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு பின்)                                        | (1,532.25)         | (15,466.57)       | (1,072.50)        | (16,998.82)        | (2,488.22)        | (4,583.18)      |
| 5 காலத்திற்கான மொத்த பரிபூரண வருமானம் /(நஷ்டம்) (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர பரிபூரண வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | (1,529.08)         | (15,466.57)       | (1,070.67)        | (16,995.65)        | (2,486.39)        | (4,558.92)      |
| 6 செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/- முழுவதும் செலுத்தப்பட்டது)                                                     | 1,670.53           | 1,670.53          | 1,670.53          | 1,670.53           | 1,670.53          | 1,670.53        |
| 7 ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)                                                                                            |                    |                   |                   |                    |                   | 5,923.57        |
| 8 ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்                                          |                    |                   |                   |                    |                   |                 |
| i. அடிப்படை (ரூபாயில்)                                                                                                                       | (2.35)             | (23.86)           | (0.12)            | (26.21)            | (2.02)            | (4.10)          |
| ii. டைலூட்டட் (ரூபாயில்)                                                                                                                     | (2.35)             | (23.86)           | (0.12)            | (26.21)            | (2.02)            | (4.10)          |

குறிப்பு

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு முறையே நவம்பர் 14, 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள கலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. கலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையதளங்கள் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.securecloud.com-ல் உள்ளது.
- கணக்குக் கொள்கைகளில் மாற்றம் (கள்) காரணமாக திகர லாபம் / நஷ்டம், மொத்த விரிவான வருமானம் அல்லது வேறு ஏதேனும் தொடர்புடைய நிதி பொருள் (கள்) மீதான தாக்கம் ஒரு அடிக்குறிப்பின் மூலம் வெளிப்படுத்தப்படும்.
- இந்த ஏஎஸ் விதிகள்/ஏஎஸ் விதிகளின் பொருத்தக்கூடியவற்றின் கீழ் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் லாப நஷ்ட அறிக்கையில் சரி செய்யப்பட்டுள்ளது.



செக்யூரிகிளவுட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
வெங்கடேஸ்வரன் கே

முழுநேர இயக்குனர் மற்றும் தலைமை வருவாய் அதிகாரி

DIN: 10886686

இடம் : சென்னை

தேதி : 14.11.2025